
7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:08:261971STANIK, RolfM451.(250)1

01:09:20HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(253)2

01:09:41ASV Wesseling 1985 e.V.1963QUABACH, RalfM552.(255)3

01:11:29LWT Unna1965WEIS, AngelikaW501.(269)4

01:11:30Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW551.(254)5

01:12:181967WIRTH, UllaW502.(720)6

01:16:37LWT Unna1958HECKMANN, EdgarM601.(264)7

01:17:14VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, AndreasM501.(249)8

01:22:06Jammern nützt nichts1958MELZIG, WernerM602.(703)9

01:25:08Jammern nützt nichts1967LANDER, PetraW503.(701)10

01:25:23SC Unna1959MITTMANN, AngelikaW552.(251)11

01:25:29BSG Versorgungskassen Dortmund1970HIRSCHEL, StefanieW451.(700)12

01:26:41AWO UB Dortmund1962SELLIN, RenateW553.(710)13

01:27:15SC Unna1954HONDELINK, HeleneW601.(252)14

01:28:12AWO UB Dortmund1965DÄSLER, MarianaW504.(708)15

01:28:14AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, AngelikaW505.(709)16

01:28:59Jammern nützt nichts1963SCHARF, UweM553.(707)17

01:29:00Jammern nützt nichts1962KUHNERT, SabineW554.(705)18

01:29:071993BRINKMANN, JanaW1.(266)19

01:29:25Jammern nützt nichts1959LANDER, DirkM554.(702)20

01:29:34LWT Dortmund-Ost1960HOFMANN, SusanneW555.(256)21

01:30:05Rewe Filips1952KÜCHING, IrmaW651.(263)22

01:30:06Rewe Filips1961HOFFMANN-POGADL, AnnetteW556.(260)23

01:31:101971ZÖLZER, StefaniW452.(268)24

01:31:101974LUEG, RafaelM401.(267)25

01:31:341958FISCHER, HelgaW602.(259)26

01:31:34Jammern nützt nichts1963SCHARF, IrisW557.(706)27

01:36:06AWO UB Dortmund1994BRANDT, DennisM1.(713)28

01:36:18AWO UB Dortmund1986GROß, AndreM301.(711)29

01:36:21AWO UB Dortmund1962GROß-HOLLMANN, MonikaW558.(712)30

01:44:021981MICHAEL, AnikaW351.(257)31

01:44:031981HERMET, ManuelaW352.(258)32

01:45:24Rewe Filips1953ERDMANN-RAPKAY, HeidrunW652.(261)33

01:45:25Rewe Filips1982RAPKAY, RebeccaW353.(262)34
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:29LWT Unna1965WEIS, AngelikaW501.(269)1

01:11:30Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW551.(254)2

01:12:181967WIRTH, UllaW502.(720)3

01:25:08Jammern nützt nichts1967LANDER, PetraW503.(701)4

01:25:23SC Unna1959MITTMANN, AngelikaW552.(251)5

01:25:29BSG Versorgungskassen Dortmund1970HIRSCHEL, StefanieW451.(700)6

01:26:41AWO UB Dortmund1962SELLIN, RenateW553.(710)7

01:27:15SC Unna1954HONDELINK, HeleneW601.(252)8

01:28:12AWO UB Dortmund1965DÄSLER, MarianaW504.(708)9

01:28:14AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, AngelikaW505.(709)10

01:29:00Jammern nützt nichts1962KUHNERT, SabineW554.(705)11

01:29:071993BRINKMANN, JanaW1.(266)12

01:29:34LWT Dortmund-Ost1960HOFMANN, SusanneW555.(256)13

01:30:05Rewe Filips1952KÜCHING, IrmaW651.(263)14

01:30:06Rewe Filips1961HOFFMANN-POGADL, AnnetteW556.(260)15

01:31:101971ZÖLZER, StefaniW452.(268)16

01:31:341958FISCHER, HelgaW602.(259)17

01:31:34Jammern nützt nichts1963SCHARF, IrisW557.(706)18

01:36:21AWO UB Dortmund1962GROß-HOLLMANN, MonikaW558.(712)19

01:44:021981MICHAEL, AnikaW351.(257)20

01:44:031981HERMET, ManuelaW352.(258)21

01:45:24Rewe Filips1953ERDMANN-RAPKAY, HeidrunW652.(261)22

01:45:25Rewe Filips1982RAPKAY, RebeccaW353.(262)23
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:08:261971STANIK, RolfM451.(250)1

01:09:20HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM551.(253)2

01:09:41ASV Wesseling 1985 e.V.1963QUABACH, RalfM552.(255)3

01:16:37LWT Unna1958HECKMANN, EdgarM601.(264)4

01:17:14VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, AndreasM501.(249)5

01:22:06Jammern nützt nichts1958MELZIG, WernerM602.(703)6

01:28:59Jammern nützt nichts1963SCHARF, UweM553.(707)7

01:29:25Jammern nützt nichts1959LANDER, DirkM554.(702)8

01:31:101974LUEG, RafaelM401.(267)9

01:36:06AWO UB Dortmund1994BRANDT, DennisM1.(713)10

01:36:18AWO UB Dortmund1986GROß, AndreM301.(711)11
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:36:06AWO UB Dortmund1994BRANDT, Dennisgesamt28.(713)1

SENIOREN M30
01:36:18AWO UB Dortmund1986GROß, Andregesamt29.(711)1

SENIOREN M40
01:31:101974LUEG, Rafaelgesamt25.(267)1

SENIOREN M45
01:08:261971STANIK, Rolfgesamt1.(250)1

SENIOREN M50
01:17:14VfB Fun Walker1967WILLHÖFT, Andreasgesamt8.(249)1

SENIOREN M55
01:09:20HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt2.(253)1

01:09:41ASV Wesseling 1985 e.V.1963QUABACH, Ralfgesamt3.(255)2

01:28:59Jammern nützt nichts1963SCHARF, Uwegesamt17.(707)3

01:29:25Jammern nützt nichts1959LANDER, Dirkgesamt20.(702)4

SENIOREN M60
01:16:37LWT Unna1958HECKMANN, Edgargesamt7.(264)1

01:22:06Jammern nützt nichts1958MELZIG, Wernergesamt9.(703)2

FRAUEN
01:29:071993BRINKMANN, Janagesamt19.(266)1

SENIORINNEN W35
01:44:021981MICHAEL, Anikagesamt31.(257)1

01:44:031981HERMET, Manuelagesamt32.(258)2

01:45:25Rewe Filips1982RAPKAY, Rebeccagesamt34.(262)3

SENIORINNEN W45
01:25:29BSG Versorgungskassen Dortmund1970HIRSCHEL, Stefaniegesamt12.(700)1

01:31:101971ZÖLZER, Stefanigesamt24.(268)2

SENIORINNEN W50
01:11:29LWT Unna1965WEIS, Angelikagesamt4.(269)1

01:12:181967WIRTH, Ullagesamt6.(720)2

01:25:08Jammern nützt nichts1967LANDER, Petragesamt10.(701)3

01:28:12AWO UB Dortmund1965DÄSLER, Marianagesamt15.(708)4

01:28:14AWO UB Dortmund1965SCHIMANSKI, Angelikagesamt16.(709)5

SENIORINNEN W55
01:11:30Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ullagesamt5.(254)1
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:25:23SC Unna1959MITTMANN, Angelikagesamt11.(251)2

01:26:41AWO UB Dortmund1962SELLIN, Renategesamt13.(710)3

01:29:00Jammern nützt nichts1962KUHNERT, Sabinegesamt18.(705)4

01:29:34LWT Dortmund-Ost1960HOFMANN, Susannegesamt21.(256)5

01:30:06Rewe Filips1961HOFFMANN-POGADL, Annettegesamt23.(260)6

01:31:34Jammern nützt nichts1963SCHARF, Irisgesamt27.(706)7

01:36:21AWO UB Dortmund1962GROß-HOLLMANN, Monikagesamt30.(712)8

SENIORINNEN W60
01:27:15SC Unna1954HONDELINK, Helenegesamt14.(252)1

01:31:341958FISCHER, Helgagesamt26.(259)2

SENIORINNEN W65
01:30:05Rewe Filips1952KÜCHING, Irmagesamt22.(263)1

01:45:24Rewe Filips1953ERDMANN-RAPKAY, Heidrungesamt33.(261)2
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